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Примерный учебный план по физическому воспитанию

(сетка часов)

	Раздел

программы
	класс

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI

	Теоретические сведения 
	В процессе уроков

	Легкая атлетика


	18
	18
	18
	18
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	Гимнастика


	16
	16
	16
	16
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	Подвижные 

игры
	18
	18
	18
	18
	
	
	
	
	
	
	

	Спортивные игры (б\б, в\б, ф\б, р/м)
	
	
	
	
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	Лыжная 

(кроссовая) подготовка
	18
	18
	18
	18
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	Плавание


	32
	32
	32
	32
	
	
	
	
	
	
	

	Вариативный вид

(скипинг,ОФП)


	
	
	
	
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	ИТОГО:
	102
	102
	102
	102
	102
	102
	102
	102
	102
	102
	102


Составил: учитель ФК

 Примечание: при отсутствии  условий для проведения занятий по лыжной подготовке,  лыжная подготовка  заменяется кроссовой, которая проводится  в осенне-весений период

